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URLOP MACIERZYŃSKI URLOP RODZICIELSKI
20 TYGODNI 32 TYGODNIE

PO WYKORZYSTANIU 
PO PORODZIE CO NAJ-

MNIEJ 14 TYGODNI TEGO 
URLOPU, MAMA DZIECKA 

MOŻE ZREZYGNOWAĆ 
Z POZOSTAŁEJ JEGO 

CZĘŚCI, POD WARUNKIEM 
SKORZYSTANIA Z NIEJ 
PRZEZ TATĘ DZIECKA 

 
 Z URLOPU MOŻECIE 
SKORZYSTAĆ W TYM 

SAMYM CZASIE.
 MOŻECIE TEŻ 
PODZIELIĆ SIĘ 

URLOPEM, NP. KAŻDE 
Z WAS PRZEBYWA NA 
URLOPIE16 TYGODNI   

• • • • • 
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KALENDARZ 
URLOPÓW

URLOP OJCOWSKI URLOP WYCHOWAWCZY
2 TYGODNIE 3 LATA

URLOP MOŻESZ WY-
KORZYSTAĆ W OKRE-

SIE OD NARODZIN 
DZIECKA, DO UKOŃ-

CZENIA PRZEZ NIE 
1 ROKU ŻYCIA

MOŻESZ Z NIEGO  
SKORZYSTAĆ 

W WYMIARZE DO 3 LAT, 
URLOP MOŻNA 
WYKORZYSTAĆ 

DO CZASU UKOŃCZE-
NIA PRZEZ DZIECKO 

6 ROKU ŻYCIA

• • • • 
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tekst
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TATA I JEGO 
UPRAWNIENIA

URLOP OJCOWSKI 

URLOP MACIERZYŃSKI

URLOP RODZICIELSKI

URLOP WYCHOWAWCZY

MOŻESZ WYKORZYSTAĆ DO 6 TYGODNI   
URLOPU, JEŚLI MATKA DZIECKA, 

 ZREZYGNUJE Z URLOPU PO WYKORZYSTANIU  
14 TYGODNI OD URODZENIA DZIECKA

TRWA DWA TYGODNIE. MOŻESZ WYKORZY-
STAĆ W OKRESIE OD NARODZIN DZIECKA DO 

UKOŃCZENIA PRZEZ NIE 1 ROKU ŻYCIA.

TRWA 32 TYGODNIE. MOŻECIE PODZIELIĆ 
SIĘ URLOPEM, NP. KAŻDE Z WAS PRZEBYWA 

NA URLOPIE 16 TYGODNI.

JEST BEZPŁATNY. KAŻDY PRACOWNIK MA PRAWO DO 
URLOPU WYCHOWAWCZEGO NA OPIEKĘ NAD DZIECKIEM. 

MOŻNA GO WYKORZYSTAĆ DO KOŃCA ROKU 
KALENDARZOWEGO, W KTÓRYM DZIECKO SKOŃCZY 6 LAT. 

URLOP WYCHOWACZY MOŻE TRWAĆ DO TRZECH LAT. 
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NASZE PROJEKTY

Mamo pracuj! to grupa projektów skie-
rowanych do rodziców dzieci do lat 3,  
którzy są bierni zawodowo,   bezrobotni, 
bądź planują powrót do pracy po urlopie 
związanym z urodzeniem i wychowa-
niem dziecka.

Więcej informacji na naszej stronie  
www.mamoidzdopracy.pl
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Mamo pracuj! Dofinansowanie 
kosztów opieki nad dziećmi do 3 lat 

w ramach Legnicko-Głogowskiego 
Obszaru Interwencji

Celem projektu jest umożliwienie powrotu do 
pracy lub jej znalezienie 46 osobom, opiekują-
cym się dziećmi do lat 3, poprzez finansowanie 
kosztów wynagrodzenia niani. 
Ponadto 8 osób biernych zawodowo, zostanie 
objętych wsparciem aktywizacyjnym.

Warunki uczestnictwa to zamieszkanie na te-
renie jednej z gmin Legnicko-Głogowskiego  
Obszaru Interwencji; sprawowanie opieki nad 
dzieckiem od ukończenia przez nie 20 tygo-
dnia życia, do 3 lat; niewykonywanie pracy za-
wodowej ze względu na obowiązek opieki nad 
dzieckiem; pomyślne przejście procedury re-
krutacyjnej.

Miejsce realizacji projektu:  gminy:
Chojnów, Chojnów – gmina wiejska, Krotoszyce, Kunice, 
Legnickie Pole, Miłkowice, Prochowice, Ruja, Lubin, Lubin 
– gmina wiejska, Rudna, Ścinawa, Chocianów, Gaworzyce, 
Grębocice, Polkowice, Przemków, Radwanice, Jawor, Mę-
cinka, Mściwojów, Paszowice, Wądroże Wielkie, Bolków, 
Złotoryja – gmina wiejska, Marciszów, Głogów, Głogów 
– gmina wiejska, Jerzmanowa, Kotla, Pęcław, Żukowice,  
gmina m. Legnica.
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Miejsce realizacji projektu:  gminy:
Góra, Jemielno, Niechlów, Wąsosz, Cieszków, 
Krośnice, Milicz, Brzeg Dolny, Wińsko, Wołów, 
Dobroszyce, Dziadowa Kłoda, Bierutów,  
Międzybórz, Syców, Twardogóra, Zawonia, 
Prusice, Żmigród.

Mamo pracuj! Dofinansowanie 
kosztów opieki nad dziećmi do 3 lat 
na Obszarze Interwencji Doliny Baryczy

Celem projektu jest umożliwienie powrotu do 
pracu lub jej znalezienie 46 osobom, opiekują-
cym się dziećmi do lat 3, poprzez finansowanie 
kosztów wynagrodzenia niani. 
Ponadto 8 osób biernych zawodowo, zostanie 
objętych wsparciem aktywizacyjnym.

Warunki uczestnictwa to zamieszkanie na tere-
nie jednej z gmin Obszaru Interewencji Doliny 
Baryczy; sprawowanie opieki nad dzieckiem 
od ukończenia przez nie 20 tygodnia życia, do 
3 lat; niewykonywanie pracy zawodowej ze 
względu na obowiązek opieki nad dzieckiem; 
pomyślne przejście procedury rekrutacyjnej.
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Miejsce realizacji projektu:  gminy: 
Pielgrzymka, Świerzawa, Wojcieszów, Złoto-
ryja, Powiat m. Jelenia Góra, Janowice Wielkie, 
Jeżów Sudecki, Karpacz, Kowary, Mysłakowi-
ce, Piechowice, Podgórzyn, Stara Kamienica, 
Szklarska Poręba, Gryfów Śląski, Lubomierz, 
Mirsk, Wleń.

Mamo pracuj! Dofinansowanie 
kosztów opieki nad dziećmi do 3 lat 

na obszarze Aglomeracji Jeleniogórskiej

Celem projektu jest umożliwienie powrotu do 
pracu lub jej znalezienie 46 osobom, opiekują-
cym się dziećmi do lat 3, poprzez finansowanie 
kosztów wynagrodzenia nieni.
Ponadto 8 osób biernych zawodowo, zostanie 
objętych wsparciem aktywizacyjnym.

Warunki uczestnictwa to zamieszkanie na tere-
nie jednej z gmin Aglomeracji Jeleniogórskiej; 
sprawowanie opieki nad dzieckiem od ukoń-
czenia przez nie 20 tygodnia życia, do 3 lat; 
niewykonywanie pracy zawodowej ze względu 
na obowiązek opieki nad dzieckiem; pomyślne 
przejście procedury rekrutacyjnej.
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Miejsce realizacji projektu: gminy:
Miękinia, Wisznia Mała, Oborniki Śląskie, 
Trzebnica, Oleśnica, Oleśnica - gmina wiejska, 
Jelcz-Laskowice, Kąty Wrocławskie, Siechni-
ce, Sobótka, Długołęka, Czernica, Kobierzyce, 
Żórawina.

Mamo pracuj! Dofinansowanie 
kosztów opieki nad dziećmi do 3 lat na 
obszarze Wrocławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego

Celem projektu jest umożliwienie powrotu do 
pracu lub jej znalezienie 48 osobom, opiekują-
cym się dziećmi do lat 3, poprzez finansowanie 
kosztów wynagrodzenia opieki nad dzieckiem.
Ponadto 8 osób biernych zawodowo, zostanie 
objętych wsparciem aktywizacyjnym.

Warunki uczestnictwa to zamieszkanie na te-
renie jednej z gmin Wrocławskiego Obsza-
ru Funkcjonalnego; sprawowanie opieki nad 
dzieckiem od ukończenia przez nie 20 tygo-
dnia życia, do 3 lat; niewykonywanie pracy za-
wodowej ze względu na obowiązek opieki nad 
dzieckiem; pomyślne przejście procedury re-
krutacyjnej.
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WSPARCIE FINANSOWE

System refundacyjny 

Podstawowa forma wsparcia finansowego  
w projekcie. Polega na comiesięcznym wy-
płacaniu transz na Twoje konto bankowe, 
po złożeniu wniosku o wpłatę z załączonymi  
dokumentami tj. rachunku, faktury, dowodu 
zapłaty (KP).

System zaliczkowo-refundacyjny

W przypadku uczestników, korzystających ze 
wsparcia aktywizacyjnego, przed pierwsze 4 
miesiące, możliwe jest korzystanie z systemu 
mieszanego. Pierwsza transza zostanie wy-
płacona na wniosek uczestnika, bez dowodów  
w postaci faktycznie poniesionych kosztów. 
Następne transze zostaną wypłacone, po zło-
żeniu wniosku rozliczającego poprzednią za-
liczkę, z dowodami poniesionych kosztów za 
miesiąc poprzedni.
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WSPARCIE AKTYWIZACYJNE

Wparcie aktywizacyjne, zostanie udzielo-
ne 8 osobom bezrobotnym bądź biernym  
zawodowo. Po podpisaniu umowy każdy 
Uczestnik odbędzie godzinną sesję doradczą, 
w celu zidentyfikowania jego potrzeb aktywi-
zacyjnych. 

Wsparcie obejmie
    indywidualne poradnictwo zawodowe, 
 wsparcie szkoleniowe, pozwalające nabyć 
kwalifikacje i otrzymać certyfikat lub inny  
dokument potwierdzający nabyte umiejętności.

Każdy uczestnik otrzyma także stypen-
dium szkoleniowe, oraz może sie ubiegać  
o zwrot kosztów dojazdu na szkolenie.

• 
• 





ODWIEDŹ 
WWW.MAMOIDZDOPRACY.PL 

POBIERZ I WYPEŁNIJ 
FORMULARZ 

ZGŁOSZENIOWY, 
SKOMPLETUJ POTRZEBNE 

 DOKUMENTY

JEŚLI JESTEŚ RODZICEM 
NIEPRACUJĄCYM,  

PRZEBYWASZ NA URLOPIE 
ZWIĄZANYM Z URODZENIEM 

LUB WYCHOWANIEM DZIECKA  
 I CHCESZ WRÓCIĆ DO PRACY 

ZACZNIJ JUŻ TERAZ!

\ 

• 



5 KROKÓW DO 
MAMO PRACUJ!

WYPEŁNIONY FORMULARZ, 
Z ZAŁĄCZNIKAMI, ODEŚLIJ DO 

NAS NA ADRES:

PUNKT OBSŁUGI UCZESTNIKÓW
ROMANA DMOWSKIEGO 19B/10

50-203 WROCŁAW

BĄDŹ DOSTARCZ GO OSOBIŚCIE

W RAZIE PYTAŃ, 
ZAWSZE MOŻESZ SIĘ 

Z NAMI SKONTAKTOWAĆ!
NIANIE@MAMOPRACUJ.INFO

516 047 940

OCZEKUJ NA 
INFORMACJE

I LISTY RANKINGOWE.
WSZYSTKO MOŻESZ ŚLEDZIĆ NA 

NASZEJ STRONIE 
WWW.MAMOIDZDOPRACY.PL
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JAK ZATRUDNIĆ NIANIĘ

Na początku powinieneś sporządzić umowę 
uaktywniającą między Tobą, a nianią którą  
zatrudniasz. 

Po podpisaniu umowy, złóż do jednej  
z placówek ZUS, wniosek ZUS ZFA - tylko wte-
dy, kiedy nie jesteś jeszcze płatnikiem, jeśli 
prowadzisz swoją działalność i składałeś ten 
wniosek, nie musisz tego robić ponownie. 

Następnie zgłoś nianię, jako osobę ubezpieczo-
ną. Jeśli niania podlega ubezpieczeniom spo-
łecznym i zdrowotnemu (praca u Ciebie jest jej 
jedyną pracą) - wypełnij formularz ZUS ZUA, 
jeśli tylko ubezpieczeniu zdrowotnemu (niania 
pracuje jednocześnie np. na cały etet), wypeł-
nij ZUS ZZA i przekaż do ZUS. 

~ MAMO 
~ ldż do pracy! 
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Wzór umowy uaktywniającej
Umowa uaktywniająca 
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JAK ROZLICZAĆ SKŁADKI 
ZA NIANIĘ?

Jeśli niania zarabia minimalne wynagrodze-
nie lub niższe, wypełnij i złóż deklarację ZUS 
DRA, oraz raport miesięczny ZUS RCA (ubez-
pieczenie społeczne i zdrowotne) lub raport 
miesięczny ZUS RZA (ubezpieczenie zdrowot-
ne). W raportach wpisujesz kod ubezpieczenia, 
który zaczyna się od cyfr 04 30.

Jeśli niania zarabia więcej, niż wynosi minimal-
ne wynagrodzenie, wypełnij i złóż deklarację 
ZUS DRA oraz raport miesięczny ZUS RCA, 
lub ZUS RZA. W tych raportach wpisujesz kod 
ubezpieczenia, który zaczyna się do cyfr 04 30 
(rozliczasz w ten sposób składki od minimalne-
go wynagrodzenia niani).
Powinieneś złoży również raport miesięczny 
ZUS RCA, lub raport miesięczny ZUS RZA. W 
tym raporcie wpisz kod ubezpieczenia, który 
zaczyna się od cyfr 04 31 (rozliczasz w ten spo-
sób składki od części przewyższającej część 
minimalną wynagrodzenia).
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NAJCZĘŚCIEJ 
ZADAWANE PYTANIA

1. DLA KOGO JEST PRZEZNACZONY PROJEKT 
MAMO PRACUJ?
Projekt Mamo pracuj! Jest przeznaczony dla rodziców 
dzieci do lat 3, którzy chcą wrócić na pracy, a obecnie 
przebywają na urlopie macierzyńskim, rodzicielskim lub 
wychowawczym, ale też dla rodziców, który nie pracu-
ją, ponieważ zajmują się wychowaniem dziecka.

2. CZY OJCOWIE TEŻ MOGĄ WZIĄĆ UDZIAŁ W 
PROJEKCIE?
Oczywiście! Projekt jest przeznaczony zarówno dla 
mam, jak i dla ojców. 

3. SKOŃCZYŁ MI SIĘ MACIERZYŃSKI, CZY BĘDĄC 
NA URLOPIE WYPOCZYNKOWYM, KTÓRY MUSZE 
WYKORZYSTAĆ DO KOŃCA ROKU, MOGĘ WZIĄĆ 
UDZIAŁ W PROJEKCIE?
Niestety nie. Urlop wypoczynkowy  jest traktowany 
jako powrót do pracy. Chcąc wziąć udział w projekcie 
należy przebywać na urlopie związanym z wychowa-
niem dziecka np. urlopie wychowawczym
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4. ILE MAM CZASU ŻEBY WRÓCIĆ DO PRACY?
W dniu podpisania umowy, uczestnik deklaruje powrót 
do pracy, lub jej znalezienie, w przeciągu 3 miesięcy.

5. CO W PRZYPADKU, KIEDY PROWADZĘ WŁA-
SNĄ DZIAŁALNOŚĆ?
Prowadząc własną działalność, uczestnik cały czas 
pozostaje w stosunku pracy, nie przebywa na urlopie 
macierzyńskim, pobiera jedynie zasiłek macierzyński z 
ZUS, co nie jest jednoznaczne z przebywaniem na urlo-
pie związanym z wychowaniem dziecka. 

6. CZY MOGĘ WZIĄĆ UDZIAŁ W PROJEKCIE JEŚLI 
PRZED CHWILĄ WRÓCILAM DO PRACY?
Jeśli urlop macierzyński/rodzicielski/wychowawczy 
skończyły się przed datą złożenia wniosku, to nieste-
ty nie. Składając wniosek uczestnik musi przedstawić 
zaświadczenie od pracodawcy że przebywa na urlopie 
związanym z wychowaniem dziecka.

7. JAKIEGO  ZAŚWIADCZENIA Z PRACY POTRZE-
BUJE?
Zaświadczenie od pracodawcy o przebywaniu na urlo-
pie związanym z wychowaniem dziecka, od dnia rozpo-
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częcia, do planowanego zakończenia. Zaświadczenie 
może być wydane najpóźniej miesiąc przez złożeniem 
wniosku.

NIANIA

1. JAK POWINNAM ZATRUDNIĆ NIANIĘ?
Zakwalifikowany uczestnik podpisuje z nianią umowę 
uaktywniającą, gdzie określa strony umowy, oraz wa-
runki zatrudnienia. Następnie zgłasza się do ZUSu jako 
płatnik składek i nianię, jako osobę do ubezpieczeń.

2. ILE MAM CZASU NA ZNALEZIENIE NIANI I POD-
PISANIE Z NIĄ UMOWY?
Od dnia podpisania umowy uczestnik ma 10 dni na 
podpisanie umowy z nianią, i przedstawienie jej orga-
nizatorom projektu. 

3. CO W PRZYPADKU GDY PODPISUJE UMOWĘ 
UCZESTNICTWA W PROJEKCIE WCZEŚNIEJ ALE DO 
PRACY CHCĘ WRÓCIĆ DOPIERO ZA DWA MIESIĄ-
CE?
W tym przypadku uczestnik podpisuje umowę z nianią 
w przeciągu 10 dni od dnia podpisania umowy o przy-

~ MAMO 
~ Idź. do pracy! 
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stąpienie do projektu, ale zaznacza w umowie datę roz-
poczęcia usługi, taką jak data powrotu do pracy.

4. CZY BABCIA MOŻE ZOSTAĆ NIANIĄ?
Oczywiście, że tak.

5. CZY BABCIA NA EMERYTURZE LUB ZE ŚWIAD-
CZENIEM RENTALNYM MOŻE ZOSTAĆ NIANIĄ?
Jak najbardziej.

6. ILE ZAROBI NIANIA?
Niania zarobi 1456 zł przy założeniu, że pracuje 8h 
dziennie.

7. CZY NIANIA MOŻE BYĆ TEŻ ZATRUDNIONA W 
INNYM MIEJSCU?
Tak, wtedy niania podlega tylko ubezpieczeniom zdro-
wotnym. 

8. JAK WYGLĄDA FINANSOWANIE NIANI?
Uczestnik opłaca wynagrodzenie niani netto, odprowa-
dza za nią składki i każdego miesiąca składa wniosek o 
refundację kosztów wynagrodzenia niani. My zwraca-
my 95% poniesionych faktycznych kosztów, czyli przy 
wynagrodzeniu 1459 zł netto jest to kwota 1383 zł.
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9. JAKIE KOSZTY ZATRUDNIENIA PONOSZĘ?
Zatrudniając nianię na 8h dziennie jej wynagrodze-
nie wynosi 1456zł, projekt zakłada finansowanie 95% 
tego wynagrodzenia, rodzic pokrywa pozostałe 5 % od 
tej kwoty.

10. CZY MUSZĘ ODPROWADZAĆ SKŁADKI ZUS?
Nie, jeśli uczestnik zgłosi się jako płatnik składek ZUS i 
nianię jako osobę do ubezpieczeń do końca roku 2017, 
nie ponosi żadnych składek. Jeśli zrobi to z początkiem 
2018 roku, to wtedy ZUS finansuje tylko składki od po-
łowy kwoty minimalnego wynagrodzenia.

11. CZY NIANIA MUSI SPEŁNIAĆ ODPOWIEDNIE 
KRYTERIA?
Niania musi być osoba pełnoletnią i nie może być ro-
dzicem dziecka.

12. JAKIMI UBEZPIECZENIAMI JEST OBJĘTA NIA-
NIA?
Niania jest objęta obowiązkowymi:
• ubezpieczeniami społecznymi (emerytalnym, ren-
towymi i wypadkowym) i ubezpieczeniem zdrowotnym 
– jeżeli np. opieka nad Twoim dzieckiem jest jej jedyną 
pracą,
• tylko ubezpieczeniem zdrowotnym – np. gdy pra-
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cuje jednocześnie na cały etat. 
Ubezpieczenie chorobowe jest dla niani dobrowolne. 
Składkę na nie finansuje sama niania. Potrącasz jej tę 
składkę z pensji i odprowadzasz do ZUS.

PORADNIK PRZYGOTOWANY PRZEZ ZUS, ODNOŚNIE Z
ATRUNIENIA NIANI
http://www.zus.pl/pracujacy/nianie/nianie-krok-po-kroku

PROJEKT

1. ILE CZASU TRWA FINANSOWANIE PROJEKTU?
Projekt zakłada finansowanie kosztów opieki nad dziec-
kiem do 12 miesięcy, chyba że dziecko wcześniej koń-
czy 3 rok życia, wtedy finansowanie ustaje.
2. KIEDY NASTĄPI PODPISANIE UMOWY?
Podpisanie umowy następuje do 20 dni od dnia ogło-
szenia listy rankingowej.

3. CO W PRZYPADKU JEŚLI NIE ZNAJDĘ PRACY W 
OKRESIE 3 MIESIĘCY?
Jeśli uczestnik nie wywiąże się z umowy, umowa zosta-
je przerywana.
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4. CZY  MOGĘ ZREZYGNOWAĆ Z PROJEKTU?
Tak, uczestnik może zrezygnować z projektu w każdym 
momencie, przedstawiając zaświadczenie o podjęciu 
pracy.

5. CZY UMOWA ZLECENIE I UMOWA NA NIEPEŁNY 
ETAT REALIZUJĄ ZAŁOŻENIE ZNALEZIENIA PRACY?
Tak, wszystkie typy umów realizują założenia projektu.

6. CZY JEŚLI PODEJMĘ STAŻ, SPEŁNIAM 
KRYTERIA?
Niestety nie, staż nie jest traktowany jako podjęcie 
pracy.
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KONTAKT

Punkt Obsługi Uczestników
ul. Romana Dmowskiego 19b/10
50-203 Wrocław 

www.mamoidzdopracy.pl
nianie@mamopracuj.info
516 047 940

Realizatorzy:

H-CONSULTING I~ 
Wo jciech Hołowacz 





www.mamoidzdopracy.pl


